
ZARZĄDZENIE NR 24/2015 

 

STAROSTY POLICKIEGO 

 

z dnia 21 lipca 2015 r. 

 

w sprawie organizacji, siedziby i trybu pracy 

Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645, z 2014 r. poz. 

379 i 1072 oraz z 2015 r. poz. 871) oraz art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. 

o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 1166), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zarządzenie   określa   organizację,   siedzibę   i   tryb   pracy   Powiatowego  Centrum 

Zarządzania Kryzysowego, zwanego dalej „Centrum”. 

 

§ 2. Centrum  zapewnia  przepływ  informacji  na  potrzeby  zarządzania   kryzysowego  na 

obszarze Powiatu Polickiego oraz wykonuje odpowiednio zadania, o których mowa w art. 16 

ust. 2 ustawy o zarządzaniu kryzysowym. 

 

§ 3. 1. Funkcjonowanie   Centrum   zapewnia    Wydział   Bezpieczeństwa   i   Zarządzania 

Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Policach, zwany dalej „Wydziałem” oraz w ramach 

współdziałania Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Policach. 

2. Centrum funkcjonuje całodobowo w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Policach (Powiatowe Stanowisko Kierowania) przy ul. Tanowskiej 4a zgodnie 

z zawartą umową w sprawie uzgodnienia funkcjonowania Powiatowego Centrum Zarządzania 

Kryzysowego oraz wzajemnego informowania się o zdarzeniach powodujących zagrożenie 

życia i zdrowia ludzi oraz środowiska. 

3. Centrum funkcjonuje także w siedzibie Starostwa Powiatowego w Policach przy 

ul. Tanowskiej 8 w godzinach pracy Wydziału oraz w przypadku wystąpienia sytuacji 

kryzysowej. 

 

§ 4. 1. Na  czas  obowiązywania  umowy, o której  mowa  w  §  3  ust.  2,  obsadę  Centrum 

zapewnia Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Policach. 

2. W   przypadku   wystąpienia   sytuacji   kryzysowej   obsadę   Centrum   zapewnia  skład 

osobowy stałego dyżuru powołany zarządzeniem wewnętrznym Nr 21/2014 Starosty 

Polickiego z dnia 22 października 2014 r. w sprawie organizacji stałego dyżuru Starosty 

Polickiego na czas zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny. 

 

§ 5. Całodobowe  alarmowanie  członków  powiatowego zespołu zarządzania kryzysowego 

oraz całodobowy obieg informacji w przypadku wystąpienia sytuacji kryzysowej zapewnia 

Naczelnik Wydziału za pomocą technicznych środków łączności. 

 

§ 6. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  odpowiednio   Komendantowi   Powiatowemu 

Państwowej Straży Pożarnej w Policach oraz Naczelnikowi Wydziału. 

 

§ 7. Traci  moc  zarządzenie  Nr  52/2010  Starosty  Polickiego  z  dnia 31 grudnia  2010 r. 

w sprawie organizacji, siedziby i trybu pracy Powiatowego Centrum Zarządzania 

Kryzysowego. 

 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


